АДМИНИСТРАЦИЯ
БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
__________________________________________________________________________

456 900   г. Бакал Саткинского р-на Челябинской обл.,  ул. Ленина, 13. Тел. (35161)  67241, 67242

от 15  марта  2012 г.   № 53
      г. Бакал

« Об утверждении перечня ответственных лиц
за  предоставление информации по включению,
исключению услуг и внесению иных изменений
в Сводный реестр государственных и муниципальных услуг
Бакальского городского поселения, в соответствии
с требованиями Порядка формирования и ведения
данного реестра»

   В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ « Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  руководствуясь  Уставом
Бакальского городского поселения,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить перечень ответственных лиц за  предоставление информации по включению,
исключению  услуг  и  внесению  иных  изменений  в  Сводный реестр  государственных  и
муниципальных услуг Бакальского городского поселения, в соответствии с требованиями
Порядка формирования и ведения данного реестра. (приложение № 1.)

2. Специалисту администрации Бакальского городского поселения Тяжкороб К.В. разместить
настоящее Распоряжение на официальном сайте Бакальского городского поселения в сети
«Интернет».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  Распоряжения  возложить  на  заместителя  главы

Бакальского городского поселения Слепова М.В.

Глава Бакальского городского поселения                                            А.В. Медведев.

Приложение  № 1
                                                                                             к Распоряжению № 53 от 15 марта 2012 г.

Перечень
ответственных лиц за предоставление информации

по включению, исключению услуг и внесение иных изменений
  в Сводный реестр государственных и муниципальных услуг

Бакальского городского поселения, в соответствии с
требованиями Порядка формирования и ведения данного реестра.

№
п/п

Ф.И.О. ответственного за организацию предоставления или предоставление услуги

1 Прокудина Эльвира Акрамовна
2     Зозуленко Ирина Николаевна

3 Сиденко Светлана Александровна
4 Тяжкороб Кристина Васильевна
5 Чертищев Вячеслав Алексеевич
6 Варакина Ирина Алексеевна

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ